
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
powolania Gminnego Zespolu Interdyscyplinarnego w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2002 r. o przeciwdziałaniu przemocy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) 
oraz Uchwały Nr XXII/204/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. U. Woj. Porn. z 2020 r., poz. 5717) 

zarządzam, co następuje: 

1. 

W Zarządzeniu Nr 2/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Cewicach, dokonuje się  następującej zmiany: 2 otrzymuje brzmienie: „W skład 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1. Ewa Maszota - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach/przedstawiciel Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cewicach, 

2. Lidia Pawska - Starszy specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach, 

3. Anna Kubica - Starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach, 

4. Barbara Gembel - Starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach, 

S. Agnieszka Stelmach-Bobrowska - Młodszy asystent rodziny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach, 

6. Aleksandra Brzozowska - Psycholog Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach, 

7. Sandra Wierzbowska - starszy opiekun/psycholog Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach, 

8. Piotr Kamiński - Dzielnicowy Posterunku Policji w Cewicach, 

9. Katarzyna Wenta-Myszk - Pedagog szkolny Zespołu Szkół  w Cewicach, 

10. Agnieszka Kowalczuk - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Łebuni, 

11. Anna Mądrzak - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie 
Lęborskim, 

12. Róża Karwat - Pedagog szkolny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach, 

13. Aleksandra Klein - Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Leśników Polskich 
w Przerytem, 

14. Justyna Smolis - Pedagog szkolny Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Popowie, 

15. Magdalena Thiede - Pedagog szkolny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bukowinie, 

16. Grażyna Harendarczyk - Higienistka szkolna Prywatnego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ INTERMEDICA" 
w Cewicach, 

17. Beata Tarnawska - Kurator specjalista ds. rodzinnych i nieletnich Sądu Rejonowego w Lęborku, 

18. Paweł  Motas - Kurator ds. karnych Sądu Rejonowego w Lęborku, 

19. Dariusz Marzejon - Przedstawiciel Wydziału Żandarmerii Wojskowej w Gdyni, 

20. Mariusz Bujas - Przedstawiciel Wydziału Żandarmerii Wojskowej w Gdyni." 

Id: I53CBABD-795D-45B8-B I AC-D03EEA4955 I A. Podpisany Strona I 



* 2.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 2/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Cewicach, nie ulegają  zmianie. 

* 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: I53CBABD-795D-45B8-B I AC-D03EEA4955 I A. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

